
　　　　　令和6年　　9月19日

担当者　〇〇〇〇　印

挙式日 挙式スタイル 挙式時間

撮影日 撮影スタイル Ⅰ)スタジオ撮影　　2)ロケーション撮影　3)スタジオ＆ロケーション撮影 ﾃﾞｰﾀ有無 　　　必要　　　　不要

ふりがな ふりがな

白無垢 （税抜）

ﾌﾟﾗﾝ割引 上記の30%OFF （税抜）

紋付袴 （税抜）

ﾌﾟﾗﾝ割引 上記の30%OFF （税抜）

ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ料 （税抜）

ﾌﾟﾗﾝ割引 （税抜）

薬師町ﾗｳﾝｼﾞ使用料 （税抜）

ﾌﾟﾗﾝご利用割引 （税抜）

衣裳代 ❶・・・ （税抜）

花嫁和装お支度代 ﾍｱ＆ﾒｲｸ＆お着付 （税抜）

紋付袴お支度代 お着付 （税抜）

美容師同行代 挙式同行料 （税抜）

美容師延長料 ＠5,000円/30分・30分延長　 （税抜）

美容代 ❷・・・ （税抜）

撮影基本料 （税抜）

ﾛｹｰｼｮﾝ撮影代 1時間撮影全シーンデータ納品 （税抜）

撮影延長料 ＠5,000円/30分・30分延長　 （税抜）

土日撮影料 ＊土日祝にて撮影の場合10,000円がかかります （税抜）

（税抜）

撮影代 ❸・・・ （税抜）

亀松閣食事代 婚礼膳・＠16,000円/人・10名分として （税抜）

亀松閣飲物代 ＠2,000円/人として10名分 （税抜）

席料/サービス料 上記に含みます （税抜）

親族控室料 ご親族控室、大人＠500円/人・ご列席大人8名として （税抜）

（税抜）

他追加費用計 ❹・・・ （税抜）

合計

消費税 10%

総計 【税込み】

諏訪神社挙式初穂料として別途5万円がかかります

¥184,000

❶＋❷＋❸＋❹・・・ ¥417,000

¥41,700

¥458,700

¥51,000

¥13,000

¥40,000

¥5,000

¥58,000

¥160,000

¥20,000

¥0

¥4,000

¥5,000

¥-30,000

¥70,000

¥-21,000

¥10,000

¥-5,000

¥10,000

¥-10,000

¥124,000

¥35,000

¥6,000

¥5,000

¥100,000

①フォトプラン　　　　②挙式＆フォトプラン　　　③挙式＆フォト＆会食プラン

2025年〇月〇日（　） 披露宴時間

2025年〇月〇日（　）

新郎様お名前 新婦様お名前紋付　袴男　様 白　無垢子　様
お見積り

項目 内容 金額

母上留袖着付料/6000円、

ヘアーアップ料/4500円、ヘアーブロー/2700円


