

①フォトプラン ②挙式＆フォトプラン ③挙式＆フォト＆会食プラン

挙式日	2025年〇月〇日()	挙式スタイル		挙式時間		披露宴時間	
-----	--------------	--------	--	------	--	-------	--

撮影日	2025年〇月〇日()	撮影スタイル	1)スタジオ撮影	2)ロケーション撮影	3)スタジオ＆ロケーション撮影	データ有無	<input checked="" type="radio"/> 必要	<input type="radio"/> 不要
-----	--------------	--------	----------	------------	-----------------	-------	-------------------------------------	--------------------------

新郎様お名前	ふりがな 紋付 袴男 様	新婦様お名前	ふりがな 白 無垢子 様
--------	------------------------	--------	------------------------

お見積り

項目	内容	金額
白無垢		¥100,000 (税抜)
プラン割引	上記の30%OFF	¥-30,000 (税抜)
紋付袴		¥70,000 (税抜)
プラン割引	上記の30%OFF	¥-21,000 (税抜)
プランニング料		¥10,000 (税抜)
プラン割引		¥-5,000 (税抜)
薬師町ラウンジ使用料		¥10,000 (税抜)
プランご利用割引		¥-10,000 (税抜)
衣裳代	①…	¥124,000 (税抜)
花嫁和装お支度代	ヘア&メイク&お着付	¥35,000 (税抜)
紋付袴お支度代	お着付	¥6,000 (税抜)
美容師同行代	挙式同行料	¥5,000 (税抜)
美容師延長料	@5,000円/30分・30分延長	¥5,000 (税抜)
美容代	②…	¥51,000 (税抜)
撮影基本料		¥13,000 (税抜)
ロケーション撮影代	1時間撮影全シーンデータ納品	¥40,000 (税抜)
撮影延長料	@5,000円/30分・30分延長	¥5,000 (税抜)
土日撮影料	* 土日祝にて撮影の場合10,000円がかかります	(税抜)
		(税抜)
撮影代	③…	¥58,000 (税抜)
亀松閣食事代	婚礼膳・@16,000円/人・10名分として	¥160,000 (税抜)
亀松閣飲物代	@2,000円/人として10名分	¥20,000 (税抜)
席料/サービス料	上記に含みます	¥0 (税抜)
親族控室料	ご親族控室、大人@500円/人・ご列席大人8名として	¥4,000 (税抜)
		(税抜)
他追加費用計	④…	¥184,000 (税抜)
合計	① + ② + ③ + ④…	¥417,000
消費税	10%	¥41,700
	総計	¥458,700 【税込み】

諏訪神社挙式初穂料として別途5万円がかかります

 母上留袖着付料/6000円、
 ヘアーアップ料/4500円、ヘアープロー/2700円